Risicovolle bodemverontreinigingen (spoedlocaties) in Limburg, peildatum maart 2023

Locatiecode Locatienaam Adres Plaatsnaam Aanleiding humaan  |Humaan risico beheerst Aanleiding Verspreidingsrisico beheerst Aanleiding Ecologisch risico beheerst

risico verspreidingsrisico ecologisch risico
L1188300004 Stationstraat 23 (Tip Top) Stationstraat 23 Geleen Ja Ja, dmv saneren Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1098800005 . : . . S - T
11098800238 Wilhelminastraat ongenummerd (Artola) Wilhelminastraat Weert Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2026 Nee N.v.t.
L 1098400303 D'n Herk 1 (Stationsweg 46) D'n Herk 1 Venray Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding.Start sanering voorzien in 2023 Nee N.v.t.
L 1098800672 Prinses Marijkestraat 35A Prinses Marijkestraat 35A Stramproy Ja Ja, geen risico's na aanvullend onderzoek Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2025 Nee N.v.t.
L1188300046 Mijnweg 1 (Chemelot-DSM-terrein) Mijnweg 1 Geleen Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1188300307 Tudderenderweg 305 (oostzijde) Tudderenderweg 305 Sittard Ja Ja, dmv saneren Nee N.v.t. Nee N.v.t.
L1188300310 Nusterweg 66 / Rijksweg Noord (Philips) Nusterweg 66 Sittard Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1188300323 Rijksweg Noord 99 Rijksweg Noord 99 Sittard Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1188301115 Rijksweg Centrum 73-73A Rijksweg Centrum 73-73A Geleen Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1193700002 Sint Antoniusstraat 15 (Edelchemie) Sint Antoniusstraat 15 Heel Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
LI097700043 Meers 29-33 Meers 29-33 Thorn Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2023 Nee N.v.t.
L1098800145 Industrieweg 35, 29-36, Hoverveld (Electrocoat) Industrieweg 35 Stramproy Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1098800018 Straevenweg 3-5 Straevenweg 3-5 Weert Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L 1098800189 Parallelweg 168 (Projecta) Parallelweg 168 Weert Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1098801494 Oranjeplein 221-225 Oranjeplein 221-225 Weert Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2023 Nee N.v.t.
L1094600064 Sint Rochusstraat 6 Sint Rochusstraat 6 Nederweert Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1093300033 Brouwersstraat 19- 26 Brouwersstraat 19-26 Maasbracht Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L 1098801500 Markt 1 Markt 1 Weert Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
L1098400101 Maasheseweg 83-87 (Inalfa-terrein) Maasheseweg 83-87 Venray Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren en/of monitoren Nee N.v.t.
LI150700341 Losweg 6 Horst a/d Maas Losweg 6 Horst a/d Maas Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2023 Nee N.v.t.
L1093800013 De Dellen (militair terrein) Bodemsweg Meerssen Nee N.v.t. Nee N.v.t. Ja Ja, sanering in voorbereiding. Start sanering uiterlijk 2026
L 1098800010 Moeselpeelweg 8 Moeselpeelweg 8 Weert Nee N.v.t. Nee N.v.t. Ja Ja, dmv saneren
L1098100002 Sneeuwberglaan 3-7 Sneeuwberglaan 3-7 Vaals Nee N.v.t. Ja Ja, geen risico's na aanvullend onderzoek Nee N.v.t.




